ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

05.05.2022                    № 490

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России

от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», руководствуясь

статьей 34.2 Устава района, администрация Собинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации района от 28.02.2022

№ 188 «О закреплении микрорайонов за муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными организациями   Собинского  района в 2022

году», изложив раздел «г. Лакинск» приложения к постановлению в следующей

редакции:

г. Лакинск

МБДОУ

детский сад №  5

«8 Марта»

ул. Кирова, Спортивная, проспект Ленина – дома с

четными номерами с 22 по 36, кроме 24, с нечетными

номерами 59-73, 76,  21 Партсъезда – дома с нечетными

номерами с 1 по 13,Маяковского, Спортивный

переулок, Октябрьский переулок, ул. Парижской

коммуны, 8 Марта, Садовая, Советская – дома с 38 и до

конца, 21 Партсъезда – дома 4,10, 10б, 12,14,15.

МБДОУ

детский сад № 11

«Ласточка»

ул. Горького, 10 Октября, Набережная, Дзержинского,

Новая, проспект Ленина – дома с четными номерами с

2 по 10, с нечетными номерами с 1 по 57 кроме домов

35 и 41, Заречная, Овражная, Подгорная, Первомайский

переулок, Жуковского, Юбилейная, Школьная,

Федосеева, Западная, Ундол, Суворовская дача,

Лакина, Некрасова, Овражный переулок, п.

Ундольский, ул. Текстильщиков – дома 2, 4, д. Хреново

О внесении изменений в постановление

администрации района от 28.02.2022 № 188 «О

закреплении микрорайонов за муниципальными

бюджетными дошкольными образовательными

организациями   Собинского  района в 2022 году»

МБДОУ

детский сад № 12

«Ромашка»

ул. Зеленая, Нагорная, Суворова, Лесная, Совхозная,

Строителей, Красноармейская, Комсомольская,

Комсомольский переулок, Советская – дом 20, Красная,

21 Партсъезда – дома 17,19, 21, 22, 23,  25, 27, Березовая,

Сиреневая, Рябиновая, Солнечная

МБДОУ

детский сад № 14

«Золотая рыбка»

ул. Текстильщиков (кроме д.2 и 4), 17 Партсъезда,

Советская – дома 1-36 (кроме дома 20), Астраханская,

Пушкина, Центральная площадь, Парковый проезд,

Школьный переулок, Советский переулок

 МБДОУ

детский сад № 15

«Солнышко»

ул. Мира – от маг. «Славянка», кроме дома 67,

К.Маркса, Быковка, Демидово

МБДОУ

детский сад № 16

«Радость»

ул. Лермонтова 33,34,35,36,39,40,41, Октябрьская,

Мира (до маг. «Славянка»), Вокзальная, Алексеевская,

Лермонтова (частный сектор), Свердлова, Тимирязева,

Почтовый переулок, Вокзальный переулок,  д.

Васильевка

 МБДОУ

детский сад № 17

«Родничок»

ул. Лермонтова 38, 42,43,44,46,47, Майская,

21 Партсъезда  18,20,24, Ясная

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Доверие».

Глава администрации       А.В. Разов